
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА ЧЕСМЕНСКОГО 
___________________МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА___________________

457 220 Челябинская область, Чесменский район, село Чесма,
Улица Ленина, дом 67. Тел.: 8(35169)2-17-04, е.: mail: bibliochesma@mail.ru

«10» октября 2019г. № 570Д

О внесении изменений в Положение об оплате 

Труда работников Муниципального казенного 

Учреждения культуры Централизованная библиотечная система, 

утвержденного «2» апреля 2019 г № 32

На основании Распоряжения Правительства Челябинской области от 
19.04.2013г. № 84-рп «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») 
«Изменения в отраслях социальной сферы культуры Челябинской области», 
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение 
эффективности сферы художественного образования Челябинской области», 
Постановления Главы района № 706 от « 09» октября 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения культуры Централизованная 
библиотечная система Чесменского муниципального района, утвержденное 
приказом директором МКУК ЦБС от 2 апреля 2018 года № 40 , изложив его в 
новой редакции (Приложение)

.1.Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 сентября 2019 года.
2 . Приказ от 2 апреля 2019 года № 32 , считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК ЦБС/Jjli/'j Т.В. Мешавкина

mailto:bibliochesma@mail.ru

